Poder ExecutivoAno C • Nº 2 Recife, 03 de janeiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SEMAS N° 64/2022, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022 – ERRATA
A Secretária de Meio Ambiente e Sustentabilidade, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Art. 1º Alterar o item 4.2 do Edital SEMAS
de  nº  01/2022, estabelecido  pela  PORTARIA SEMAS  Nº  36,  DE  25  DE  JULHO  DE  2022, nos  seguintes  termos:  Onde  se  lê:
Convocação das instituições aprovadas para assinatura do termo de fomento - 30/11/2022; Data provável para celebração do termo de
fomento -  13/12/2022;  Leia-se: Convocação das instituições aprovadas para assinatura do termo de fomento -  01/03/2023;  Data
provável para celebração do termo de fomento - 31/03/2023. ART. 2° essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.  ART. 3°
Revogam-se as disposições em contrário. INAMARA SANTOS MÉLO, Secretária de Meio Ambiente e Sustentabilidade.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
I9100BRA2K-DBI60RI34C-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=I9100BRA2K-
DBI60RI34C-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 2 Recife, 03 de janeiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-01-04T08:16:44-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco